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R O M Â N I A 

TRIBUNALUL ARAD OPERATOR . . . / . . . . 

Sec ia de contencios administrat iv i f iscal , l i t ig i i de munc i asigur ri sociale

  
Dosar nr . . . . . /108/2011 

SI NTIN A CIVIL NR. . . .

 
edin a publ ic din . . . . noiembrie 2011 

Pre edinte : . . . . . . 

Grefier . . . . . . . . .  

S-a luat în examinare ac iunea în contencios administrat iv formulat de reclamanta 

SC x SRL împotriva pârâtelor Direc ia General a Finan elor Publicc a Jude ului Arad i 

Activi tatea de Inspec ie Fiscal din cadrul Direc iei Generale a Finan elor Publice Arad, 

având ca obiect anulare act administrat iv. 

La apelul nominal se prezint reprezentanta reclamantei avocat . . . . . din Baroul Arad 

i reprezentanta pârâtelor - consil ier juridic . . . . . . 

Procedura de ci tare este legal îndeplinit .

 

Ac iunea este t imbrat cu

 

8 lei tax judiciar de t imbru i . . . . le i t imbru 

judiciar. 

S-a f cut referatul cauzei , dup care, se constat depus la dosar r spunsul experte i 

la obiec iuni conform dispozi i i lor încheieri i de

 

la termenul anterior, din care cate un 

exemplar se comunic

 

reprezentantelor p r i lor .

 

Reprezentanta reclamantei solic i t instan ei s dispun l sarea cauzei la a doua 

st rigare pentru a avea posibil i ta tea s studieze r spunsul la obiec iuni , când reprezent ant a

 

pârâtelor nu se opune. 

Dup reluarea cauzei , reprezentanta pârâtelor depune la dosar note de edin 

raportat la concluzi i le raportului de expert iz , comunic un exemplar reprezentantei 

reclamantei . 

Reprezentanta reclamantei cere s f ie l sat cauza la a t reia s t rigare, pentru a pune 

concluzii în cauz avocatul . . . , care este în drum spre Arad dinspre Timi oara, la solici tarea 

p r i i pe care o reprezint , când reprezentanta pârâtelor se opune, cauza fi ind luat la a 

doua st rigare a l iste i , instan a respingând aceast cerere care este l ipsi t de orice temei 

legal f i ind asigurat ap rarea pentru reclamant .

 

Reprezentanta pârâtelor sol ici t acordarea unui termen pentru a formula concluzii 

scrise , nu este în m sur s indice un temei de drept care s î i sus in solici tarea, astfel c 

instan a respinge cererea.

 

La solici tarea instan ei , reprezentantele p r i lor arat c nu

 

în eleg s solici te o 

expert iz contrarie , ast fel c , nemaifi ind formulate cereri i considerând cauza în stare de 

solu ionare, instan a acord cuvântul în fond, pe parcursul dezbateri lor venind la cauz i 

domnul avocat . . . în reprezentarea reclamantei , îns acesta nefi ind în m sur s prezinte 

delega ia de substi tuire se las cauza 10 minute pentru îndreptarea acestei neregulari t i .

 

Dup reluarea cauzei , reprezentantul reclamantei avocat . . . depune la dosar delega ie 

de substi tuire . 

Reprezentanta pârâtei sus ine cererea de anulare a expert izei , iar reprezentantul 

reclamantei solic i t respingerea acestei cereri .
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Instan a respinge ca

 
v dit nefondat cererea de anulare

 
a expert izei , intrucat din 

încheierea dat în edin a public din . . . mai 2011 rezul t fara nici un dubiu c

 
instanta a 

încuvi in at o prob t i in ific în special i tatea f iscal .

 
Nemaifi ind formulate al te cereri , instan a acord cuvântul în fond. 

Reprezentantul reclamantei solici t admiterea actiuni i cu cheltuiel i de judecat

 
constând în onorariu pentru expert i taxe judiciare de t i m b r u . 

Reprezentanta pârâtei solici t respingerea ac iunii pe calea i n a d m i b i b i l i t i i - 

actul contestat nefi ind un act administrat iv fiscal . 

T r i b u n a l u l 

Constat c prin ac iunea în contencios administrat iv

 

înregistrat la aceast

 

instan 

la data de . . . . mart ie 2011, reclamanta SC x SRL Arad a chemat in judecat pe pârâtele 

Direc ia General a Finan elor Publ ice a Jude ului Arad si Activitatea de Inspec ie Fiscal 

din cadrul DGFP a Jude ului Arad, sol ici tând instan ei s anuleze decizia privind  

solu ionarea contesta iei nr . . . . . /20.12.2010 emis de Biroul Solu ionare Contesta i i din 

cadrul pârâtei Direc ia General a Finan elor Publice Arad i decizia de impunere privind 

obliga ii le

 

fiscale suplimentare de plat 

 

stabil i te de inspec ia

 

fiscal

 

nr. . . . . /23.09.2010 i 

raportul de inspec ie f iscal nr. . . . /2010 emise de pârâta Activi tatea de Inspec ie Fiscal din 

cadrul DGFP a Jude ului Arad, cu chel tuiel i de judecat , ar tând in motivare ca decizia 

impunere nu a fost motivat într-o m sur suficient , iar pe de al t parte

 

opera iunile pentru 

care a fost a justat TVA nu se încadreaz în categoria bunuri lor de capi tal cum rezult din 

analiza art . 149 al in. 1 Cod f iscal , raportat la ar t . 1251 a l in. 1 pct . 3 din acela i cod, a a 

încât se impune concluzia cu necesi tate c un anumit bun are cali ta tea de activ corporal f ix 

exclusiv în s i tua ia în care este : de inut spre a f i ut i l izat în produc ia sau l ivrarea de bunuri 

sau în prestarea de servici i pentru a fi închir iat ter i lor sau pentru scopuri administrat ive, 

pe aceast l inie de idei a ar ta t

 

c în toate 

 

cazurile societatea reclamant a avut cal i tatea de 

antreprenor general a l proiectelor de investi i i pentru beneficiar

 

în condi i i le în care toate 

lucr ri le

 

executate au avut la baz conven ii le încheiate cu ace tia, în orice caz, reaua 

credin a organului de control rezid i din aceea c invoc contractele pentru dovedi 

t ransferul cu t i t lu gratui t a construc ii lor, dar

 

pe de al t parte, nu recunoa te

 

calitatea ce 

revine fiec rei p r i înscrise în autoriza ia de construire i care cal i tate reiese f r indoial

 

din contracte, nici art . 129 al in . 4 din Legea nr . 571-2003 nu ar avea cum s f ie aplicat de 

vreme ce prive te exclusiv bunuri mobile dup cum i ar t . 29 al in. 3 din aceea i lege are ca  

ipotez de aplicare exproprieri le, ipotez ce nu se relev în cauz , în

 

consecin , rezult 

l impede c în toate

 

situa i i le bunuri le, nu au fost de inute de

 

reclamant în al t scop decât 

predarea lor la f inalizarea lucr r i lor

 

c tre beneficiar, iar pe de al t parte, independent de 

cele ar ta te deja, calculul

 

din cadrul actelor atacate este eronat datori t faptului c nu toate 

facturi le luate considerare se refer la

 

lucr ri ce privesc re eaua de canalizare, în drept 

invocându-se dispozi i i le ar t . 218 Cod procedur fiscal raportat la art . 10 din Legea nr . 

554/2004 i textele legale invocate în motivarea ac iunii .

 

Prin întâmpinare parata Direc ia General a Finan elor Publice a Jude ului Arad a 

solici tat respingerea ac iunii ar tând în motivare în principal c peti tul care vizeaz s i 

raportul de inspec ie fiscal este inadmisibi l deoarece acesta nu este un act administrat iv în 

sensul legii , iar privi tor la fondul cauzei , a ar ta t c decizia de impunere a fost motivat 

într-o m sur suficient , iar sub un al t aspect , din documente rezult c reclamanta a preluat 

opera iunile de construire a accesului rut ier i p ietonal extindere a re elei de dist ribu ie 
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gaze naturale i investi i i lor privind

 
sistemul de al imentare cu ap i canalizare pentru 

magazinele p, ul ter ior f inaliz ri i opera iunilor mai sus enumerate, accesul rut ier i pietonal 

i re eaua de dist ribu ie men ionat , f i ind puse la dispozi ia Municipiului F lt iceni , a 

societ i i E. On Gaz

 
Distribu ie, respectiv a locali t i lor în care s-au realizat invest i i i le 

privind sistemul de al imentare eu ap i canalizare , reclamanta deducând TVA aferent 

acestor ut i l i t i , pr in urmare, referi tor la sus ineri le reclamantei potr ivi t c rora opera iuni le 

pentru care a fost ajustat TVA nu s-ar încadra în categoria bunuri lor de capital , consider 

c în mod legal organele fiscale au f cut aplicarea art . 149 al in. 2 l i t . b , ar t . 149 al in. 3 l i t . 

b . art . 149 al in . 4 l i t . d i ar t . 149 al in. 5 l i t . c pct . 2 din Codul f iscal , procedând la 

a justarea TVA în valoare egal cu TVA dedus de societate în sum total de . . . lei . 

referi tor la cap tul de cerere în conformitate cu care reclamanta a considerat c nu toate 

facturi le se refer la lucr ri ce privesc re eaua

 

public de canalizare , consider c nu s-au 

f cut dovezi concludente sub acest aspect i nu s-au depus înscrisuri de natura mij loacelor 

de prob reglementate de Codul de procedur f iscal considerând în consecin c decizia de 

impunere a fost emis în condi i i le legi i di ip cum este legal i temeinic i decizia emis 

în solu ionarea contesta iei .

 

Din actele i lucr r i le dosarului , instan a re ine în fapt c în urma efectu ri i 

inspec iei f iscale par iale la societatea reclamant de c tre inspectori ai Direc iei Generale a 

Finan elor Publice a Jude ului Arad - Activitatea de Inspec ie Fiscal , având ca obiectiv 

verificarea tematic a taxei pe valoare ad ugat ca urmare a deconturi lor privind TVA cu 

op iune de rambursare depuse de c tre aceasta ale c rei concluzii s-au concretizat în 

raportul de inspec ie f iscal încheiat la . . . .09.2010, înregist rat la Activitatea de Inspec ie 

Fiscal sub nr . . . . /23.09.2010, i prin care au fost stabi l i te diferen e de obliga i i f iscale 

supl imentare în sarcina pârt i i reclamante a fost emis decizia de impunere privind 

obliga ii le f iscale suplimentare de plat , stabil i te de inspec ia fiscal nr. . . . /23.09.2010, prin 

care s-a s tabi l i t în sarcina reclamantei diferen e de obl iga ii f iscale suplimentare i anume 

TVA suplimentar pentru perioada 01.07.2007 - 31.03.2010 în raport cu o baz impozabi l 

s tabil i t supl imentar de . . . lei , rezultând un debit stabil i t suplimentar în sum de . . . lei , la 

care se adaug major ri de întârziere pentru perioada 25.12.2007 - 21.09.2010, în raport cu 

o baz impozabi l stabil i t la cuantumul mai înainte enun at privind debi tul stabil i t 

supl imentar, rezul tând accesori i în cuantum de . . . . le i , s tabil indu-se prin urmare un total de 

plat în sarcina reclamantei în cuantum de . . . le i i în trucât reclamanta a fost nemul umit 

de actul administrat iv emis în sarcina sa a formulat contesta ia înregist rat la Direc ia 

General a Finan elor Publice a Jude ului Arad sub nr. . . . /04.11.2010, ce a fost solu ionat 

prin decizia nr. . . . /20.12.2010 emis de Biroul Solu ionare Contesta i i din cadrul pârâtei 

Direc ia

 

General a Finan elor Publ ice a Jude ului Arad, prin care aceasta a fost respins , 

a a încât reclamanta a formulat ac iunea în contencios administrat iv de fa . 

Ac iunea este întemeiat .

 

Este de precizat mai întâi c , în vederea solu ion ri i 

 

pricinii , instan a

 

nu

 

va avea în 

vedere sus ineri le p r i i reclamante din cererea introduct iv

 

de instan a si prin care aceasta 

a cri t icat decizia de impunere sub aspectul nemotivari i acesteia , însu indu- i sub acest 

aspect ap r r i le pârâtei din întâmpinarea depus la dosar in condi i i le în care legiui torul a 

în eles s precizeze în mod expresacele elemente din con inutul actelor administrat ive 

f iscale a c ror l ips este sanc ionat cu nuli ta tea absolut a actelor, acestea fi ind enumerate 

la ar t . 46 din Codul  de procedur f iscal

 

în consecin numai pentru l ipsa numelui , 

prenumelui i cal i t i i

 

persoanei împuternici te a organului f iscal , numelui i prenumelui ori 

denumiri i contribuabilului , a obiectului actului administrat iv sau a semn turi i persoanei  
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împuternici te a organului f iscal , actul administrat iv f iscal este lovit de nuli tate absolut , 

v t marea fi ind

 
prezumat , iar constatarea nul i t i i putând fi efectuat i din oficiu, ceea ce 

este cazul în spe , f i ind t iut c pe de al t parte, potr ivi t ar t . 105 al in. 2 .din Codul de 

procedur civil coroborat cu art . 2 al in. 3 din Codul de procedur

 
fiscal actele 

administrat ive fiscale se vor declara nule numai dac prin aceasta s-a privinuit p r i i o 

v t mare ce nu se poate înl tura decât prin anularea lor , ceea ce

  
iar i nu este cazul în 

cauza de fa unde o atare v t mare nu a fost dovedi t

 
de c t re reclamant în ceea ce o 

prive te . 

Pe de al t parte, nu va fi primit nici ap rarea pe care a f cut-o in principal i în 

conformitate cu care, în opinia sa, nu este admisibil a se ataca în contencios administrat iv i 

raportul de inspec ie fiscal pentru aceea c

 

aceste act nu este un act administrat iv fiscal în 

sensul legii deoarece în lumina dispozi i i lor

 

art. 18 din Legea nr . 554/2004, actele i 

opera iunile administrat ive care au stat la baza emiteri i unui act administrat iv astfel cum 

acesta a fost definit la ar t . 2 al in. 1 l i t . c) din lege, pot f i supuse controlului de legal i ta te al 

instan ei de contencios administrat iv  odat cu actul f inal , (sens în care s-a pronun at i 

Curtea de Apel Bucure t i Sec ia

 

de contencios administrat iv i f iscal prin decizia  . . . . 1 

P.J .C.A.F. 2006). ast fel încât în sensul în care judicios a ar tat i reclamanta este admisibi l 

a se solici ta i anularea raportului men ionat tocmai pentru aceea c s-a cerut expres i 

anularea actului de impunere privi tor obl iga i i le suplimentare de

 

plat ce au fost stabil i te 

prin raportul atacat . 

Astfel f i ind, în ceea ce prive te fondul pricinii , edin a public din . . . .

 

instan a a 

încuvi in at efectuarea unei expert ize

 

fiscale având drept obiect ive: s

 

se stabileasc dac 

opera iunile pentru care a fost ajustat TVA prin decizia de impunere contestat reprezint 

sau nu bunuri de capital ; dac

 

facturi le de la pozi i i le

 

2. 5. 6 . 8 , 9 i 18 din Anexa 6 la 

Raportul de inspec ie

 

fiscal privesc lucr ri la sistemul publ ic de al imentare cu ap i de 

canal izare i ce efect ar avea asupra obliga ii lor de plat stabil i te prin actele atacate 

înl turarea de la calcul a acestor facturi ; dac facturi le de la pozi i i le 4 , 10, 11, 12, 13 i 15 

privesc în total i ta te lucr ri

 

aferente re elei publice de al imentare cu ap i canal izare, i 

dac este cazul , ce efect ar avea asupra obliga i i lor de plat stabil i te prin actele atacate 

înl turarea de la calcula a p r i i de sum din facturi le respective care nu au leg tur cu 

re eaua publ ic ,

 

eviden iindu-se prin concluzii le acestei probe t i in if ice redate în raportul 

de expert iz judiciar depus la dosarul cauzei c reclamanta a desf urat opera iuni

 

economice de esen a prest ri lor de servici i pentru care a fost remunerat , opera iuni care au 

fost desf urate în baza unor contracte generale de antrepriz pentru un beneficiar 

( investi tor) f inalizate în ob inerea

 

unor mijloace fixe de natura bunuri lor de capital , iar în 

cadrul contractului de antrepriz general reclamanta a desf urat operai iuni economice, în 

cali tate de asociat , f inalizate în ob inerea unor bunuri de natura ar tat , potrivi t 

examin ri lor documentelor explici tate detal iat în raportul de expert iz men ionat a rezultat 

c facturi le de la pozi i i le 2, 5, 6 , 8 , 9 i 18 din anexa 6 la raportul de inspec ie fiscal 

privesc lucr r i le la magazinele P" prev zute în contractul general de antrepriz men ionat , 

decontarea valori lor lucr ri lor prev zute în contractul men ionat s-a efectuat prin facturarea 

pre ului contractului beneficiarului opera iune prin care reclamanta a colectat în condi i i le 

prescrise de Codul fiscal , TVA-ui aferent , concluzionându-se far niciun echivoc c 

înl turarea de la calcul a acestor facturi , stabi l i te prin actele atacate, ar avea efect asupra 

rezultatelor indicatori lor economico f inanciari ai societ i i reclamante în sensul diminu ri i 

lor i ar conduce la o dubl impozitare a veni turi lor societ i i , nu în ult imul rând, potrivi t 

examin ri lor documentelor explici tate în acela i capi tol din raport la care s-a f cut referi re 
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mai sus. s-a opimat c facturi le de la pozi i i le 4, 10, 11, 12, 13 i 15 din aceea i anex a 

raportului men ionat mai sus, privesc lucr r i le la acelea i magazine prev zute in acela i 

contract eviden iindu-se aceea i opera iune de decontare, iar inl t iuarea de la calcul a 

acestor facturi ar conduce la acela i efect despre care s-a iacut vorbire mat înainte. 

In cauz

 
au fost formulate obiec iuni de c tre reclamant , potr ivi t scriptului de la fi la 

. . dosar , aducându-se preciz ri suplimentare de c tre expertul contabil - consultant f iscal 

care a ar tat far niciun echivoc c bunuri le de capital pentru care a fost ajustat TVA prin 

decizia de impunere contestat sunt

 
bunuri ce apar in beneficiarului , iar reclamanta a 

desf urat opera iuni economice constând în prest r i de servici i pentru care a i fost 

remunerat opera iuni desf urate potrivi t contractelor generale de antrepriz finalizate prin 

ob inerea mijloacelor f ixe de natura bunuri lor de capital ce vor f i eviden iate în patr imoniul 

beneficiarului , conchizându-se în cele din urm c din anal izarea tuturor facturi lor , 

s i tua i i lor de lucr ri , devizelor i a celorlal te documente financiar-contabile înregist rate în 

contabil i tatea reclamantei rezult far niciun echivoc c valoarea lucr ri lor a fost decontat 

prin facturarea pre ului beneficiarului opera iune prin care reclamanta a colectat TVA-ul 

aferent în conformitate cu prevederi le art . 140 al in. 1 din Codul f iscal , iar în 2007, s-a 

procedat la aplicarea dispozi i i lor art . 160 al in. 1 l i t . c din acela i cod, cu modific r i le i 

complet ri le ul terioare, vizând opera iunea de taxare invers , adic autol ichidarea taxei .

 

Obiec iuni s-au formulat în cauz i de c tre pârât , potr ivi t scriptului de la fi lele 9 

1-94 dosar, formulându-se concluzii f r echivoc de c tre expertul consultant f iscal in 

sensul c , în conformitate cu prevederi le art . 1251 al in. 1 pct . 3 din Codul f iscal i fa de 

documentele existente privi tor la derularea opera iuni lor comerciale, reclamanta nu a 

de inut act ive corporale f ixe de natura celor men ionate în actul de control pentru a fi puse 

la dispozi ia beneficiarului care este îndri tui t i obligat i la recep ia, f inal a obiectivelor 

la predarea acestora, conform si tua iei de lucr r i men ionate în raportul de expert iz , i prin 

urmare amort izarea bunuri lor intr în sarcina societ i i beneficiare, inclusiv eventuala 

ajustare a TVA, rei terând totodat concluzii le exprimate dintru-nceput în raportul de 

expert iz i conchizând c dac s-ar men ine impozi tarea suplimentar stabil i t în urma 

expert izei f iscale reclamanta ar f i în si tua ia în care i-ar eviden ia de dou ori TVA de 

plat

 

aferent facturi i lor pentru care s-a f cut a justarea i anume prima dat s-a achitat la 

bugetul  de s tat in momentul factur r i i c t re beneficiar prin aplicarea cotei de TVA, iar a 

doua oar s-ar achita , aceea i tax ca urmare a raportului de inspec ie fiscal .

 

În conformitate cu prevederi le ar t . 129 al in . 4 i 5Cod procedur civi l , care se 

raporteaz la art . 28 al in . 1 din Legea nr. 554/2004, instan a, din oficiu, a s tabi l i t în edin a 

public din 4 octombrie 2011 obliga ii suplimentare

 

în sarcina expertei consultant f iscal în 

sensul ca aceasta s formuleze o concluzie f inal privi toare la suma pe care aceasta 

consider c o datoreaz reclamanta din decizia de impunere privind obliga i i le de plat în 

s i tua ia în care exist o obliga ie de plat , ce a fost redat potrivi t scriptului depus la dosar 

în acest scop, s tatuându-se finalmente c reclamanta nu datoreaz TVA suplimentar s tabi l i t 

prin decizia de impunere contestat i nici accesori i le aferente. 

Pe de al t parte, este de observat c în cauza fa de concluzii le probei t i in if ice ce 

a fost administrat pârâta nu a cerut efectuarea unei

 

expertize contrari i în sensul 

prevederi lor ar t . 212 Cod procedur civil , de i aceasta a fost pus , in discu ie

 

din oficiu , 

de c tre instan , potr ivi t celor consemnate în practicaua sent in ei de fa

 

i întrucât 

raportul de expert iz ce a fost efectuat pe parcursul judec ii este pe depl in l muri tor în 

sensul prevederi lor ar t . 201 Cod procedur civil ,

 

iar concluzii le acestei dovezi se 

coroboreaz cu celelal te înscrisuri probatori i de la dosarul cauzei i sunt fundamentate 
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legal în lumina dispozi i i lor în materie la care reclamanta în mod corect a f cut referi re în 

cererea introductiv de instan , dup cum apar ca f i ind judicioase i aser iunile cu valoare 

teoret ic care au fost deja redate pe parcursul considerentelor sentin ei de fa în fapt .

 
În fine, cererea pârâtei privind anularea raportului de expert iz este v dit nefondat 

f i ind tran at potrivi t celor consemnate în practicaua sent in ei de fa .

 
Pe cale de consecin , pentru toate considerentele expuse mai sus, v zând i 

 
dispozi i i le ar t . 18 din Legea nr. 554/2004, instan a urmeaz s anuleze decizia

 
privind 

solu ionarea contesta iei nr . . . . . /20.12.2010 emis

 
de Biroul Solu ionare Contesta i i din 

cadrul pârâtei Direc ia General a Finan elor Publice a Jude ului

 
Arad i s anuleze decizia 

de impunere privind obl iga ii le fiscale supl imentare de plat

 

stabil i te de inspec ia f iscal 

nr . . . . . /23.09.2010 i raportul de inspec ie f iscal nr. . . . . . . /23.09.2010 emise de pârâta 

Activi tatea de Inspec ie

 

fiscal din cadrul Direc iei Generale a Finan elor Publice a 

Jude ului Arad

 

în baza art . 274 Cod procedur civi l , ca p r i c zute în

 

preten ii va obl iga pe pârâte 

s pl teasc reclamantei . . . . lei , reprezentând  cheltuiel i de judecat just if icate . 

PENTRU ACESTE MOTIV  ÎN NUMELE LEGII HOT R TE

 

Admite ac iunea în contencios administrat iv formulat de reclamanta x SRL Arad, cu 

sediul în Arad . . . . . Arad împotriva pârâtelor Direc ia General a Finan elor Publice

 

a. 

Jude ului Arad, 

 

cu sediul în Arad . . . . i Activi tatea de Inspec ie Fiscal

 

din cadrul Direc iei

 

Generale a Finan elor Publice a jude ului

 

Arad, cu sediul în Arad, . . . . jude Arad.

 

Anuleaz decizia privind solu ionarea contesta iei nr. . . . . . /20.12.2010 emis de 

Biroul Solu ionare Contesta i i din cadrul pârâtei Direc ia General a Finan elor Publice a 

Jude ului Arad.

 

Anuleaz decizia de impunere privind obl iga ii le fiscale suplimentare de plat 

s tabil i te de inspec ia f iscal nr . . . . . /23.09.2010 i raportul de inspec ie fiscal nr . 

. . . . . . /23.09.2010 emise ele pârâta Act ivitatea de Inspec ie Fiscal din cadrul Direc iei 

Generale a Finan elor Publice a Jude ului Arad.

 

Oblig pe pârâte s pl teasc reclamantei . . . . . . lei , reprezentând chel tuiel i de 

judecat .

 

Definit iv .

 

Cu drept de recurs în 15 zi le de la comunicare, 

Pronun at în edin a public din 15 noiembrie 2011.
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